
UNIVERZALNA ŠČETKA
Univerzalna ščetka za idealno čiščenje z ščetko. Pričvrsti se na pištolo tlačnega čistilca, raztaplja ttdovratne nečistoče in ščiti

občutljive dele.

Številka naročila 2.643-870.0

Tehnični podatki

4054278243238

Barva črna

Teža Kg 0,089

Teža vključno z embalažo Kg 0,111

Mere (D × Š × V) mm 200 × 80 × 80

U
n
iv

er
za

ln
a 

šč
et

ka
, 2

.6
4

3
-8

7
0

.0
, 2

0
2

4
-1

2
-2

1



Možnost prilagoditve pištoli

■ Tako je ena roka vedno prosta.

Mehke ščetine

■ Odstranjuje trdovratne nečistoče in jih izpira.

Ščetine po celem obsegu

■ Tudi za čiščenje na težko dostopnih mestih.

KOMPATIBILNE NAPRAVE
■ OC 3

■ OC 3 + Adventure

■ OC 3 + Bike

■ OC 3 + Pet

■ OC 3 Foldable

■ OC 3 Plus

■ OC 3 Plus Car
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